cultate ipsi Episcopis, & Ordinariis per hoc Decretum per Sedem Apostolicam specialiter attributa.

Et facta de præmissis omnibus, ac de verbo ad verbum relatione, Sanctitas sua approbavit, ac præsens Decretum typis dari, ac publicari voluit. In quorum, &c.

Datum Romæ 12. Februarii 1679.

F. CARD. COLUMNNA PRÆF.

S. Archiep. Bramac. Ep. Viterb. Secr.

Die 15. mensis Febr. 1679. suprad. Decr. affixum, & publicatum fuit, &c.

DE IV, & V PRÆCEPTO ECCLESIAE.

Non celebrare Nuptias tempor. prohib. Solvere decimas.

2937. **N**uptiæ, seu matrimonia, ex Trident. sess. 24. cap. 10. prohibentur fieri ab Adventu usque ad Epiphaniam, & à feria quarta Cinerum usque ad octavam Paschalis inclusivè. Dicitur autem temporibus solum prohibentur solemnitates nuptiarum, adeoque possunt in illis sponsalia, ac matrimonia sine solemnitate celebrari, non tamen sine licentia Ordinarii. Item possunt in illis matrimonia antea contracta consumari; solum namque est prohibita solemnitas, & publica benedictio in Ecclesia. Mastrius *disp. 20. q. 2. num. 89.* Bonac. & alii. Clericatus *cap. 112.*

DECIMA

2638. **E**ST, quæ a bonorum debita Ministris Ecclesie in ipsorum subsidium, & sustentationem.

Solutio decimarum est facienda ex fructibus omnium rerum juxta locorum consuetudinem, que solet esse diversa. Obligat sub mortali, & ad restitutionem, nisi impotentia excuset, quia sit ob Ministrorum Ecclesie laborem ad fidelium utilitatem applicatorum, atque in recognitionem supremi domini Dei.

2939. Non solvere decimas propriè non est sacrilegium; quia non est violatio rei sacræ; nam decima est usus rei temporalis ex iustitia de bitis contrahit tamen ultra malitiam injustitiæ, malitiam irreligiositatis, seu irreverentiæ contra Deum; quia ut advertit D. Thom. 2. 2. *quest. 87.* soluti decimarum est præcepta, & fit ob duos titulos, nimirum in sustentationem Ministrorum Ecclesie, & in recognitionem supremi domini Dei; ac proinde qui eas non solvit, duas malitias contrahit, injustitiæ contra iustitiam commutativam, & irreligiositatis contra Religionem.

Mastrius *disp. 12. q. 2. art. 4.* Leander de *Præc. Eccles. tract. 6.* Clericatus *cap. 113.*